2022 年 10 月 19 日

お取引先様 各位

ウィル・グラン化粧品株式会社

「適格請求書等保存方式」（インボイス制度）における

弊社登録番号について

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

2023 年 10 月 1 日より消費税の仕入控除税額の方式として導入される適格請求書等保存

方式（インボイス制度）につきまして、弊社の「適格請求書発行事業者登録番号」を下記の

とおりご連絡いたします。

記

ウィル・グラン化粧品株式会社 登録番号 T1130001032235

以 上

お問合せ先

ウィル・グラン化粧品株式会社

TEL：075－585-8314